"Presidente de la compañía, el señor doctor Hernán Enrique Ponce Aray y actúa como

Secretaria Ad-Hoc, la Abogada Ana Catalina Caffarena Greig.

Presidencia dispone la constatación del quórum y Secretaría expresa la comparecencia

del 100% del capital suscrito y pagado de la Compañía que asciende a la suma de USD

1.250.000 (UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 00/100 DOLARESDE LOS ESTADOS

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) razón porla cual, Presidencia inmediatamente disponela

elaboración de la Lista de Asistentes que formará parte del expediente de la Junta y

dispone la lectura del orden del día, cual es:

1.- Conocimiento y aprobación del informe del Presidente Ejecutivo